[fol. 245v – 253v:]

IN VIG[ILIA] S. TRINITATIS [= In I vesperis]
Antiphona. Sedenti super solium. Ps. Dixit dominus.
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167 Pilną teksto versiją žr. Priede 6.

Antiphona. Sequamur per suspirium. Ps. Confitebor.
Antiphona. Si noste vis hęc germina. Ps. Beatus vir.
Antiphona. Lux non decisa radium. Ps. Laudate pueri dominum.
Antiphona. Eterno patri gloria. Ps. Lau.[date] do.[minum] omnes ge.

[ntes]
Rubrica Hy[mnus] In maiestatis. in psal[terio]. V. Benedicamus patrem 

et filium cum sancto spiritu. R. Laudemus et superexaltemus 
eum in secula.. Ad Mag[nificat] An[tiphon]a.

Antiphona. O Seraphim iocunditas. Evovae
<...>
Ad matutinum. Inuitatorium
Invit. Regem trinum ac simplicem venite adoremus. Ps. Venite. fo. 2.
Rubrica Hym. O lux beata. fo. 103.
In primo nocturno. 
Antiphona. Celum terramque. Ps. Dne dns noster. 
Antiphona.  De deo deus prodiens. Ps. Celi enarrant. 
Antiphona. Leuentur cordis ostiam. Ps. Domini est terra. 
Rubrica V. Benedicamus patrem et filium cum sancto spiritu. R. 

Laudemus et superexaltemus eum in secula. 
R[esponsor]ium. i. Confirmata hoc mysterium. 
R. ii.  Qui cęli fecit ambitum. 
R. iii.  Archani dat indaginem. 
In secundo nocturno. 
Antiphona. Excelso regi glorię. Ps. Omnes gentes. \
Antiphona. O paucis quondam trinitas. Ps. Magnus dominus. 
Antiphona. Descendit dei filius. Ps. Deus iudicium. 
Rubrica V. Benedictus es domine, in firmamento cęli. R. Et laudabilis 

et gloriosus et superexaltatu in secula. 
R. iiij.  Quid Abraham ad ostium. 
R. v.  Eterna mundi ferie. 
R. vj.  Qui aqui vestem tribuit. 
In tertio nocturno. Antiphona.
Antiphona. A cęli terrę termino. Ps. Cantate. i.
Antiphona. Supernę lucis radius. Ps. Dominus regnauit exul.
Antiphona. Cor cantet vox et opera. Ps. Cantate. ii.
Rubrica V. Verbo domini cęli firmati sunt. R. Et spirat oris eius omnis 

virtus eorum.
Resp. vii Candor lucis per purum speculum.
Resp. viij Sequamur testimonium. 
Ad laud[es] et per horas. Antiphona.
Antiphona. Quam clara testimonia. Ps. Evovae.
Antiphona. Cum laudibus et iubilis. Ps. Evovae.
Antiphona. In te fons vitę sitiunt. Ps. Evovae.
Antiphona. Tres in fornacis medio. Ps. Evovae.
Antiphona. Laudet factura dominum. Ps. Evovae.
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Rubrica Hy[mnus] Festi lau. in psal[terio]. V. Sit nomen domini 
benedictum. R. Ex hoc nunc et vsque in seculum. Ad 
B[enedictus] An[tiphona].

Antiphona. Quam felix cęli ciuitas. Ps. Evovae.
<...>
Rubrica Ad vesperas antiphona Quam clara. cum rel[iquis] de